
ORIGINALE
 

Città di Angera
Provincia di Varese

 
 

ORDINANZE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO ORDINANZE
Numero Data

105 03-12-2023
 

AREA POLIZIA LOCALE
 
OGGETTO: SOSPENSIONE AREE DI SOSTA A PAGAMENTO SENZA CUSTODIA DEI

VEICOLI MEDIANTE DISPOSITIVI DI CONTROLLO DELLA SOSTA
"PARCOMETRI" ALL'INTERNO DEL TERRITORIO DELLA CITTA' DI
ANGERA

 

 
 
 
 

CITTÀ DI ANGERA
(Provincia di Varese)

P.zza Garibaldi, 14 Tel 0331/930202 Fax 0331/960181
 

SOSPENSIONE AREE DI SOSTA A PAGAMENTO SENZA CUSTODIA DEI
VEICOLI
MEDIANTE DISPOSITIVI DI CONTROLLO DELLA SOSTA “PARCOMETRI”
ALL’INTERNO DEL TERRITORIO DELLA CITTA’ DI ANGERA
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA
 
Preso atto che con precedenti provvedimenti l’Amministrazione Comunale ha stabilito di destinare in
alcune zone delle aree di sosta a pagamento all’interno del territorio determinando una tariffazione
oraria;

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/d/d3/Angera-Stemma.png


 
Richiamata l’ordinanza n° 50 del 28.05.2022 ove veniva disciplinata la sosta a pagamento all’interno
della Città di Angera;
 
Considerato che l’Amministrazione Comunale, come negli anni precedenti, al fine di cercare di
incentivare le attività economiche ha dato indicazione di sospendere il pagamento nel periodo Natalizio
dal 08.12.2023 al 06.01.2024;
 
Visti il Nuovo Codice della Strada, approvato con Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 e
 successive modificazioni ed integrazioni, ed il relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione,
 approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
Visti il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni e la
 Legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
Visto il decreto di attribuzione delle responsabilità facenti capo al settore interessato, emesso dal
Sindaco del Comune di Angera in attuazione della normativa vigente
 
 

ORDINA
 
La sospensione delle aree di sosta a pagamento nel periodo dal 08.12.2023 al 06.01.2024
 
La ditta che gestisce le aree di sosta a pagamento dovrà attivarsi affinchè i parcometri, in detto periodo vengano
resi inutilizzabili dall’utenza.

 
Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dall’ Affissione all’albo pretorio,
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Milano, oppure ricorso straordinario al Presidente

della Repubblica entro il termine di 120 giorni dalla suddetta pubblicazione del provvedimento.
 
 
 

 
 

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 
 
 

 



 

Città di Angera
Provincia di Varese

 
 
 
Ordinanza N. 105/2023 del 03-12-2023
 
avente ad Oggetto:
SOSPENSIONE AREE DI SOSTA A PAGAMENTO SENZA CUSTODIA DEI VEICOLI
MEDIANTE DISPOSITIVI DI CONTROLLO DELLA SOSTA "PARCOMETRI" ALL'INTERNO
DEL TERRITORIO DELLA CITTA' DI ANGERA
 
pubblicata dal 03-12-2023 per 34 consecutivi sull’Albo on line di codesto ente. 
 

L’Addetto alla pubblicazione
CLAUDIO FURIGA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82 


